2025 年 12 ⽉吉⽇
お客様各位

株式会社 平和実業
代表取締役社⻑ 内⽥平和

平素より当社サービスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

この度、2025 年 12 ⽉ 12 ⽇に実施させていただきましたメンテナンス作業が完了し、新

EC サイトがリリースされました。あわせて、本⽇よりホームページをリニューアルし、

新たに公開いたしました。

■ 主な変更・強化ポイント

1. 新 EC サイト：

o より直感的で快適な操作性

o お客様のニーズに合わせた商品検索・閲覧機能の向上

o セキュリティのさらなる強化

2. リニューアルしたホームページ：

o 刷新されたデザインによる、より分かりやすい情報構成

o 当社のサービスや会社情報を、より迅速に⾒つけていただける

導線の構築

o パソコン、スマートフォンなど、全てのデバイスで最適に表⽰

されるレスポンシブデザイン

■ 今後のサービスについて

メンテナンス期間中は、EC サイトのご利⽤が⼀時的にできなくなり、お客様には⼤変ご

不便とご迷惑をお掛けいたしました。⼼よりお詫び申し上げます。

今回のリニューアルが、より⼀層ご満⾜いただけるサービスの提供につながるよう、社員

⼀同、努⼒してまいります。

新しい EC サイトおよびホームページを、どうぞご活⽤くださいませ。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。                以上